
 

  

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Ředitelství logistického zabezpečení 

  
 .                                                                                                                                   

 
Čj.: PPR-15817-20/ČJ-2023-990663-MR2                  JID: PCR99ETRpo43230217 

 
DODATEK č. 1 

 
ke smlouvě o dílo vedené pod Čj.: PPR-15817-14/ČJ-2023-990663-MR2 

ze dne 11.7. 2023  
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
zastoupen: Kateřinou Benešovou, vedoucí odboru nemovitého majetku ředitelství 

logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
příjemce faktury: Ředitelství logistického zabezpečení Policejního prezídia ČR,  

poštovní schránka 62/ŘLZ, Praha 7, PSČ: 170 89 
ID datové schránky: gs9ai55 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
mob. tel.:   
e-mail:    
(dále jen „objednatel“) 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   Zotcone s.r.o. 
se sídlem:   Blanická 922/25, Praha 2 
IČO:    05812259 
DIČ:    CZ05812259 
zastoupen:   – jednatelem společnosti  
ID datové schránky:  c2fcncw 
číslo účtu:   2001162908/2010 
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
e-mail:    
 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 271228 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 



2 

 
Článek II. 

Úvodní ustanovení 
Objednatel a zhotovitel (společně také „smluvní strany“) uzavřeli dne 11.7.2023 smlouvu           

o dílo evidovanou u objednatele pod Čj.: PPR-15817-14/ČJ-2023-990663-MR2 na realizaci 
stavební akce „ŘLZ PP ČR - Nádražní 16, Praha 5, budova B - rekonstrukce kanceláří ORÚ“ (dále 
jen „smlouva“). Při průběhu stavebních prací došlo ke vzniku nepředvídatelných prací, které nebylo 
možné odhadnout předem při tvorbě výkazu výměr. Potřeba víceprací a méněprací vznikla až při 
skutečné realizaci díla k zajištění jeho plné funkčnosti. Vzhledem k uvedenému se v souladu 
s článkem IX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek“). Smluvní strany se dohodly na méněpracích a vícepracích na základě Změnového listu 
č.1, který je uveden v Příloze č. 2 tohoto dodatku. 
 

 
Článek III. 

Předmět dodatku 
1) Jedná se o navýšení nákladů stavebních prací z dodatečných stavebních prací – vícepráce                   
o 147 966,16 Kč bez DPH, tj. 179 039,05 Kč včetně DPH a snížení nákladů stavebních prací                   
o méněpráce ve výši 10 682,10 Kč bez DPH, tj. 12 925,34 Kč včetně DPH. Celkové navýšení 
stavební akce je 137 284,06 Kč bez DPH, tj. 166 113,71 Kč včetně DPH. Cena navýšení je 
doložena krycím listem soupisu prací v Příloze č. 1 dodatku č. 1. 
 
2) Článek IV., odst. 1, smlouvy se ruší a nahrazuje novým, který zní: 
 

Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně provedené podle této smlouvy objednatel 
zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši, která nepřekročí 2 409 297,62 Kč včetně DPH,                   
tj. 1 991 155,06 Kč bez DPH. DPH činí 418 142,56 Kč při sazbě DPH ve výši 21%. 
 
 

Článek IV.  
Ostatní ujednání    

1)       Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny. 
 

2)     Tento dodatek se uzavírá elektronicky a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
3)      Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku odpovídá jejich vůli a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je níže uvedená příloha: 

Příloha č.1 – Změnový list č.1 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 

___ __  _____________
                Kateřina Benešová                                   
               vedoucí odboru ONM                                     jednatel společnosti 












